COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL - CAPADR

REQUERIMENTO Nº      DE 2010
(Do Sr. Paulo Piau)

Requer que seja realizado encontro
desta comissão em conjunto com a
Comissão de Meio Ambiente e
Desenvolvimento Sustentável, no
município de Patos de Minas, Minas
Gerais, entre os dias 21 a 30 de
maio, por ocasião da 52ª Festa
Nacional do Milho – Fenamilho
2010.

Senhor Presidente:

Nos termos regimentais, requeremos a Vossa Excelência, ouvido o
Plenário desta Comissão, a realização de encontro desta comissão no
município de Patos de Minas/MG, entre os dias 21 a 30 de maio, durante a
realização da 52ª Fenamilho.

Sala da Comissão,        de                            de 2010

PAULO PIAU
Deputado Federal

PMDB/MG